Регистрационный номер_______

от_____________20_____г.

Директору

МБОУ "Сушиновская СОШ "

Л.В.Коливашко

родителя (законного представителя)

ФИО______________________________________

___________________________________________

Место регистрации:__________________________

___________________________________________

Телефон _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

 Прошу принять моего ребенка в ________класс МБОУ «Сушиновская СОШ».

Фамилия, имя, отчество

(последнее - при наличии) ребенка __________________________________________________

________________________________________________________________________________

Дата рождения ребенка ___________________________________________________________

Место рождения ребенка __________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Отец (законный представитель) ребенка

____________________________________

фамилия

____________________________________

 имя

______________________________________

 отчество

(последнее – при наличии)

Мать (законный представитель) ребенка

____________________________________

фамилия

____________________________________

 имя

_____________________________________

 отчество

(последнее – при наличии)

Адрес места регистрации ребенка:______________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка: _______________________________________________

___________________________________________________________________________________

Контактные телефоны: ______________________________________________________________

 «_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись ____________________

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка;

2.Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (свидетельства

ребенка о регистрации ребенка по месту пребывания);

3. Документы, представляемые по усмотрению родителей (законных представителей)

ребенка (указать какие): ______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
Ознакомлен со следующими документами:

Уставом МБОУ «Сушиновская СОШ»     _____________________________

          ( подпись)

Лицензией на право ведения образовательной деятельности  _____________________________
          (подпись)

Свидетельством о государственной аккредитации   _____________________________

Основными образовательными программами,

реализуемыми МБОУ «Сушиновская СОШ»    _____________________________
          (подпись)

Режимом работы школы      _____________________________

          (подпись)

«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________________

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и

персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________________

 Заявление и прилагаемые документы приняты и зарегистрированы в Журнале приема

заявлений за № _______ от «_____»________________ 20__ г.

________________________________________ /___________________________________/

      подпись должностного лица,                                       расшифровка подписи

  ответственного за приём документов

 Регистрационный номер_______

от_____________20_____г.

Директору

МБОУ "Сушиновская СОШ "

Л.В.Коливашко

____________________________________________

(ФИО учащегося)

____________________________________________

Место

регистрации:________________________________

____________________________________________

Адрес фактического

проживания:_________________________________

____________________________________________

Телефон ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

 Прошу принять меня _______________________________________________________

     (ФИО полностью)

в ___________класс МБОУ «Сушиновская СОШ» для получения среднего общего

 образования в форме очного обучения.

Дата рождения ___________________________________________________________________

Место рождения _________________________________________________________________

 «_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись ____________________

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении;;

2.Копия свидетельства о регистрации учащегося по месту жительства (свидетельства

о регистрации учащегося по месту пребывания);

 3. Аттестат об основном общем образовании;

3. Документы, представляемые по усмотрению учащегося (указать какие):

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Ознакомлен со следующими документами:

Уставом МБОУ «Сушиновская СОШ»     _____________________________

          ( подпись)

Лицензией на право ведения образовательной деятельности  _____________________________
          (подпись)

Свидетельством о государственной аккредитации   _____________________________

Основными образовательными программами,

реализуемыми МБОУ «Сушиновская СОШ»    _____________________________
          (подпись)

Режимом работы школы      _____________________________

          (подпись)

«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________________

Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации.

«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________________

 Заявление и прилагаемые документы приняты и зарегистрированы в Журнале приема

заявлений за № _______ от «_____»________________ 20__ г.

________________________________________ /___________________________________/

      подпись должностного лица,                                       расшифровка подписи

  ответственного за приём документов